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Licitação : pregão nº 2016.02.23.02SECRETARIA

SituaçãoVl. inicialSeq.Proponente
D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00001 10,17 CLASSIFICADA
00002 16,00 CLASSIFICADA
00003 9,80 CLASSIFICADA
00004 6,95 CLASSIFICADA
00005 6,80 CLASSIFICADA
00006 6,65 CLASSIFICADA
00007 8,80 CLASSIFICADA
00008 4,68 CLASSIFICADA
00009 0,70 CLASSIFICADA
00010 0,70 CLASSIFICADA
00011 1,27 CLASSIFICADA
00012 12,87 CLASSIFICADA
00013 30,05 CLASSIFICADA
00014 62,80 CLASSIFICADA
00015 70,80 CLASSIFICADA
00016 48,00 CLASSIFICADA
00017 21,20 CLASSIFICADA
00018 1,11 CLASSIFICADA
00019 41,72 CLASSIFICADA
00020 41,72 CLASSIFICADA
00021 17,80 CLASSIFICADA
00022 18,50 CLASSIFICADA
00023 17,80 CLASSIFICADA
00024 6,80 CLASSIFICADA
00025 0,90 CLASSIFICADA
00026 3,25 CLASSIFICADA
00027 37,70 CLASSIFICADA
00028 10,50 CLASSIFICADA
00029 1,99 CLASSIFICADA
00030 2,00 CLASSIFICADA
00031 1,99 CLASSIFICADA
00032 1,99 CLASSIFICADA
00033 1,99 CLASSIFICADA
00034 2,00 CLASSIFICADA
00035 1,99 CLASSIFICADA
00036 104,00 CLASSIFICADA
00037 1,56 CLASSIFICADA
00038 1,56 CLASSIFICADA
00039 12,10 CLASSIFICADA
00040 13,50 CLASSIFICADA
00041 13,50 CLASSIFICADA
00042 33,00 CLASSIFICADA
00043 33,00 CLASSIFICADA
00044 8,20 CLASSIFICADA
00045 2,33 CLASSIFICADA
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00046 10,50 CLASSIFICADA
00047 23,60 CLASSIFICADA
00048 8,00 CLASSIFICADA
00049 66,00 CLASSIFICADA
00050 10,04 CLASSIFICADA
00051 10,90 CLASSIFICADA
00052 24,00 CLASSIFICADA
00053 13,20 CLASSIFICADA
00054 23,60 CLASSIFICADA
00055 16,75 CLASSIFICADA
00056 36,40 CLASSIFICADA
00057 55,00 CLASSIFICADA
00058 21,90 CLASSIFICADA
00059 25,60 CLASSIFICADA
00060 18,30 CLASSIFICADA
00061 17,50 CLASSIFICADA
00062 75,60 CLASSIFICADA
00063 39,30 CLASSIFICADA
00064 65,00 CLASSIFICADA
00065 126,85 CLASSIFICADA
00066 96,30 CLASSIFICADA
00067 31,50 CLASSIFICADA
00068 3,43 CLASSIFICADA
00069 5,05 CLASSIFICADA
00070 5,05 CLASSIFICADA
00071 1,30 CLASSIFICADA
00072 1,50 CLASSIFICADA
00073 1,50 CLASSIFICADA
00074 1,80 CLASSIFICADA
00075 1,70 CLASSIFICADA
00076 2,00 CLASSIFICADA
00077 2,50 CLASSIFICADA
00078 2,40 CLASSIFICADA
00079 1,90 CLASSIFICADA
00080 2,10 CLASSIFICADA
00081 37,80 CLASSIFICADA
00082 21,80 CLASSIFICADA
00083 58,00 CLASSIFICADA
00084 22,31 CLASSIFICADA
00085 28,07 CLASSIFICADA
00086 28,07 CLASSIFICADA
00087 30,55 CLASSIFICADA
00088 30,55 CLASSIFICADA
00089 20,63 CLASSIFICADA
00090 1,75 CLASSIFICADA
00091 3,80 CLASSIFICADA
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00092 5,70 CLASSIFICADA
00093 5,70 CLASSIFICADA
00094 13,00 CLASSIFICADA
00095 4,28 CLASSIFICADA
00096 4,28 CLASSIFICADA
00097 4,30 CLASSIFICADA
00098 4,58 CLASSIFICADA
00099 13,00 CLASSIFICADA
00100 13,00 CLASSIFICADA
00101 65,00 CLASSIFICADA
00102 65,00 CLASSIFICADA
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00001 BC-36-034253 alcoól 98,3% 588,00
10,170 0,000 0,000 10,170 5.979,96D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00002 BC-36-031252 ALCOOL EM GEL 70% 36,00
16,000 0,000 0,000 16,000 576,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00003 BC-36-024431 BOLSA P/ COLOSTOMIA 60MM 100,00
9,800 0,000 0,000 9,800 980,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00004 BC-36-032720 CABO DE BISTURI N 03 20,00
6,950 0,000 0,000 6,950 139,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00005 BC-36-034230 CABO DE BISTURI N 04 20,00
6,800 0,000 0,000 6,800 136,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00006 BC-36-032624 COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LTS 1.000,00
6,650 0,000 0,000 6,650 6.650,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00007 BC-36-032625 COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20LTS 1.000,00
8,800 0,000 0,000 8,800 8.800,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00008 BC-36-032626 COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7LTS 1.000,00
4,680 0,000 0,000 4,680 4.680,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00009 BC-35-013194 COLETOR UNIVERSAL 80ML 600,00
0,700 0,000 0,000 0,700 420,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00010 BC-36-034330 COLETOR UNIVERSAL PARA EXAME 5.000,00
0,700 0,000 0,000 0,700 3.500,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00011 BC-36-028223 CONECTOR MULTIVIAS (TRIWEI) 2.000,00
1,270 0,000 0,000 1,270 2.540,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00012 BC-10-004882 CUBA REDONDA 20,00
12,870 0,000 0,000 12,870 257,40D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00013 BC-10-007261 CUBA RIM 20,00
30,050 0,000 0,000 30,050 601,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00014 BC-36-032724 ESPÉCULO INOX M. 1.100,00
62,800 0,000 0,000 62,800 69.080,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00015 BC-36-032725 ESPÉCULO INOX P. 1.100,00
70,800 0,000 0,000 70,800 77.880,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00016 BC-36-034244 ESTOJO INOX 20X10X05 COM PERFURADO 10,00
48,000 0,000 0,000 48,000 480,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00017 BC-09-028224 ETER 35% 424,00
21,200 0,000 0,000 21,200 8.988,80D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00018 BC-36-027263 Extensor p/ Gelco 60cm 600,00
1,110 0,000 0,000 1,110 666,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00019 BC-36-027332 Fio de sutura nylon 0-0 c/ag c/ 24 10,00
41,720 0,000 0,000 41,720 417,20D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00020 BC-36-024444 FIO DE SUTURA NYLON 1-0 C/ AG. C/ 24 10,00
41,720 0,000 0,000 41,720 417,20D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

00021 BC-36-027268 Fralda Descartável Adulto Geriátrica M 200,00
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17,800 0,000 0,000 17,800 3.560,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00022 BC-36-027269 Fralda Descartável Adulto Geriátrica P 100,00

18,500 0,000 0,000 18,500 1.850,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00023 BC-36-030324 FRALDA GERIATRICA ADULTO G 200,00

17,800 0,000 0,000 17,800 3.560,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00024 BC-36-034221 FRASCO PLASTICO C/ TAMPA PARA COLETA DE URINA 1.000,00

6,800 0,000 0,000 6,800 6.800,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00025 BC-36-034220 FRASCO PLASTICO C/ TAMPA PARA LAMINA PONTA FOSCA 1.000,00

0,900 0,000 0,000 0,900 900,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00026 BC-36-028229 GARROTE LATEX N.200 165,00

3,250 0,000 0,000 3,250 536,25D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00027 BC-36-028227 GAZE ROLO TIPO QUEIJO 1.536,00

37,700 0,000 0,000 37,700 57.907,20D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00028 BC-36-028228 GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 12,00

10,500 0,000 0,000 10,500 126,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00029 BC-36-034213 GELCO 16 200,00

1,990 0,000 0,000 1,990 398,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00030 BC-09-015538 GELCO Nº 14 200,00

2,000 0,000 0,000 2,000 400,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00031 BC-09-015540 GELCO Nº 18 200,00

1,990 0,000 0,000 1,990 398,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00032 BC-09-015541 GELCO Nº 20 200,00

1,990 0,000 0,000 1,990 398,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00033 BC-09-015542 GELCO Nº 22 200,00

1,990 0,000 0,000 1,990 398,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00034 BC-09-015543 GELCO Nº 24 200,00

2,000 0,000 0,000 2,000 400,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00035 BC-36-034291 LANCETAS 500,00

1,990 0,000 0,000 1,990 995,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00036 BC-09-001863 LUGOL 2% 1000ML 60,00

104,000 0,000 0,000 104,000 6.240,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00037 BC-36-028234 LUVAS CIRURGICAS N.08 1.860,00

1,560 0,000 0,000 1,560 2.901,60D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00038 BC-36-028233 LUVAS CIRURGICAS N.7,5 1.800,00

1,560 0,000 0,000 1,560 2.808,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00039 BC-09-028235 MASCARA DESCARTAVEL CX C/50 900,00

12,100 0,000 0,000 12,100 10.890,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00040 BC-36-004633 MÁSCARA P/ AEROSOL INFANTIL 280,00

13,500 0,000 0,000 13,500 3.780,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00041 BC-09-017207 MASCARA PARA INALAÇÃO ADULTO 280,00

13,500 0,000 0,000 13,500 3.780,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00042 BC-36-034332 PAPEL FILTRO 50,00
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33,000 0,000 0,000 33,000 1.650,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00043 BC-36-015547 PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50,00

33,000 0,000 0,000 33,000 1.650,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00044 BC-36-034259 pinça anatômica 14cm 30,00

8,200 0,000 0,000 8,200 246,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00045 BC-36-034218 PINÇA CHERON DESCARTAVEL 4.000,00

2,330 0,000 0,000 2,330 9.320,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00046 BC-36-034228 PINÇA DE ADSON COM DENTE DE RATO E SERRILHA 20,00

10,500 0,000 0,000 10,500 210,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00047 BC-36-032736 PINÇA DE ALLIS 15CM. 30,00

23,600 0,000 0,000 23,600 708,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00048 BC-36-032735 PINÇA DE ASON C/DENTE RATO. 20,00

8,000 0,000 0,000 8,000 160,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00049 BC-36-034242 PINÇA DE COLLIN OVAL 17CM 10,00

66,000 0,000 0,000 66,000 660,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00050 BC-36-034237 PINÇA DE DISSEÇÃO 14CM 20,00

10,040 0,000 0,000 10,040 200,80D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00051 BC-09-001003 PINÇA DENTE DE RATO 30,00

10,900 0,000 0,000 10,900 327,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00052 BC-36-034239 PINÇA DENTE DE RATO 20CM 30,00

24,000 0,000 0,000 24,000 720,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00053 BC-36-034238 PINÇA DISSEÇÃO 20CM 20,00

13,200 0,000 0,000 13,200 264,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00054 BC-36-034227 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12,5CM 18,00

23,600 0,000 0,000 23,600 424,80D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00055 BC-36-032741 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12CM. 18,00

16,750 0,000 0,000 16,750 301,50D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00056 BC-36-034226 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12,5CM 20,00

36,400 0,000 0,000 36,400 728,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00057 BC-36-032742 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM. 18,00

55,000 0,000 0,000 55,000 990,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00058 BC-36-032743 PINÇA HEMÓSTATICA CRILE RETA 14CM. 20,00

21,900 0,000 0,000 21,900 438,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00059 BC-36-034235 PINÇA HEMOSTATICA DE CRILE CURVA 14CMM 20,00

25,600 0,000 0,000 25,600 512,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00060 BC-36-034236 PINÇA HEMOSTATICA DE KELLY CURVA 14 CM 50,00

18,300 0,000 0,000 18,300 915,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00061 BC-36-032745 PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY RETA 14 CM 50,00

17,500 0,000 0,000 17,500 875,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00062 BC-36-034258 pinça prochester pecim hemostática 24cm reta 10,00

75,600 0,000 0,000 75,600 756,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00063 BC-36-034225 PORTA AGULHA DE BROWN 14 CM 20,00
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39,300 0,000 0,000 39,300 786,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00064 BC-36-034224 PORTA AGULHA DE DERF 12CM 18,00

65,000 0,000 0,000 65,000 1.170,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00065 BC-36-034223 PORTA AGULHA DE MASSON 25CM 18,00

126,850 0,000 0,000 126,850 2.283,30D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00066 BC-36-032755 PORTA AGULHA DE SAROT 20CM. 18,00

96,300 0,000 0,000 96,300 1.733,40D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00067 BC-36-019262 PVPI TÓPICO 1000ML. 300,00

31,500 0,000 0,000 31,500 9.450,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00068 BC-36-034240 ROMPEDOR DE BOLSA 3,00

3,430 0,000 0,000 3,430 10,29D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00069 BC-36-031267 SONDA FOLLEY 2 VIAS N 20 300,00

5,050 0,000 0,000 5,050 1.515,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00070 BC-36-017134 SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº 10 300,00

5,050 0,000 0,000 5,050 1.515,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00071 BC-36-024463 SONDA NASOGASTICA CURTA Nø 04 300,00

1,300 0,000 0,000 1,300 390,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00072 BC-36-019263 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 300,00

1,500 0,000 0,000 1,500 450,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00073 BC-36-019265 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 300,00

1,500 0,000 0,000 1,500 450,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00074 BC-36-019266 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 300,00

1,800 0,000 0,000 1,800 540,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00075 BC-36-027349 Sonda nasogastrica curta nº. 18 300,00

1,700 0,000 0,000 1,700 510,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00076 BC-36-019267 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 300,00

2,000 0,000 0,000 2,000 600,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00077 BC-09-015550 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 300,00

2,500 0,000 0,000 2,500 750,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00078 BC-36-019271 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 300,00

2,400 0,000 0,000 2,400 720,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00079 BC-36-017144 SONDA URETRAL Nº 06. 220,00

1,900 0,000 0,000 1,900 418,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00080 BC-36-017146 SONDA URETRAL Nº 20. 220,00

2,100 0,000 0,000 2,100 462,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00081 BC-36-034245 TESOURA 12CM P/RETIRADA DE PONTO 30,00

37,800 0,000 0,000 37,800 1.134,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00082 BC-36-034232 TESOURA CIRURGICA N 15 CURVA 20,00

21,800 0,000 0,000 21,800 436,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00083 BC-36-034231 TESOURA CIRURGICA N 15 RETA 20,00

58,000 0,000 0,000 58,000 1.160,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00084 BC-36-034233 TESOURA DE DUBOIS RETA 28CM OBSTETRICA 4,00
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22,310 0,000 0,000 22,310 89,24D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00085 BC-36-032757 TESOURA DE MAYO CURVA 15 CM 20,00

28,070 0,000 0,000 28,070 561,40D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00086 BC-36-032758 TESOURA DE MAYO RETA 15CM; 20,00

28,070 0,000 0,000 28,070 561,40D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00087 BC-36-032762 TESOURA DE METZEMBAUN 15CM. 20,00

30,550 0,000 0,000 30,550 611,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00088 BC-36-034234 TESOURA DE METZENBAUM CURVA 15CM 20,00

30,550 0,000 0,000 30,550 611,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00089 BC-10-022658 TESOURA IRIS CURVA. 30,00

20,630 0,000 0,000 20,630 618,90D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00090 BC-36-034292 TRIWEI 300,00

1,750 0,000 0,000 1,750 525,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00091 BC-36-034257 tubo endotraqueal 10mm 10,00

3,800 0,000 0,000 3,800 38,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00092 BC-36-034329 TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5MM 10,00

5,700 0,000 0,000 5,700 57,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00093 BC-36-034210 TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 MM 10,00

5,700 0,000 0,000 5,700 57,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00094 BC-36-034208 TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5MM 10,00

13,000 0,000 0,000 13,000 130,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00095 BC-36-034209 TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM 10,00

4,280 0,000 0,000 4,280 42,80D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00096 BC-36-034254 tubo endotraqueal 7,0mm 10,00

4,280 0,000 0,000 4,280 42,80D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00097 BC-36-034255 tubo endotraqueal 7,5mm 10,00

4,300 0,000 0,000 4,300 43,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00098 BC-36-034211 TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5MM 10,00

4,580 0,000 0,000 4,580 45,80D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00099 BC-36-034212 TUBO ENDOTRAQUEAL  9,5MM 10,00

13,000 0,000 0,000 13,000 130,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00100 BC-36-034256 tubo endotraqueal 9mm 10,00

13,000 0,000 0,000 13,000 130,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00101 BC-09-028252 TUBO ENDOTRAQUEAL ADT 20 A 34 10,00

65,000 0,000 0,000 65,000 650,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
00102 BC-09-028251 TUBO ENDROTRAQUEAL INF. 10 A 16 10,00

65,000 0,000 0,000 65,000 650,00D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
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D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME

 - DOTAÇÃO : 2.039 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.36
00001alcoól 98,3% 588,0000 10,170 5.979,96VencedorUNIDADE
00002ALCOOL EM GEL 70% 36,0000 16,000 576,00VencedorUNIDADE
00003BOLSA P/ COLOSTOMIA 60MM 100,0000 9,800 980,00VencedorUNIDADE
00004CABO DE BISTURI N 03 20,0000 6,950 139,00VencedorUNIDADE
00005CABO DE BISTURI N 04 20,0000 6,800 136,00VencedorUNIDADE
00006COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LTS 1.000,0000 6,650 6.650,00VencedorUNIDADE

00007COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20LTS 1.000,0000 8,800 8.800,00VencedorUNIDADE

00008COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7LTS 1.000,0000 4,680 4.680,00VencedorUNIDADE

00009COLETOR UNIVERSAL 80ML 600,0000 0,700 420,00VencedorUNIDADE
00010COLETOR UNIVERSAL PARA EXAME 5.000,0000 0,700 3.500,00VencedorUNIDADE
00011CONECTOR MULTIVIAS (TRIWEI) 2.000,0000 1,270 2.540,00VencedorUNIDADE
00012CUBA REDONDA 20,0000 12,870 257,40VencedorUNIDADE
00013CUBA RIM 20,0000 30,050 601,00VencedorUNIDADE
00014ESPÉCULO INOX M. 1.100,0000 62,800 69.080,00VencedorUNIDADE
00015ESPÉCULO INOX P. 1.100,0000 70,800 77.880,00VencedorUNIDADE
00016ESTOJO INOX 20X10X05 COM PERFURADO 10,0000 48,000 480,00VencedorUNIDADE
00017ETER 35% 424,0000 21,200 8.988,80VencedorUNIDADE
00018Extensor p/ Gelco 60cm 600,0000 1,110 666,00VencedorUNIDADE
00019Fio de sutura nylon 0-0 c/ag c/ 24 10,0000 41,720 417,20VencedorCAIXA
00020FIO DE SUTURA NYLON 1-0 C/ AG. C/ 24 10,0000 41,720 417,20VencedorCAIXA
00021Fralda Descartável Adulto Geriátrica M 200,0000 17,800 3.560,00VencedorPACOTE
00022Fralda Descartável Adulto Geriátrica P 100,0000 18,500 1.850,00VencedorPACOTE
00023FRALDA GERIATRICA ADULTO G 200,0000 17,800 3.560,00VencedorPACOTE
00024FRASCO PLASTICO C/ TAMPA PARA COLETA DE URINA 1.000,0000 6,800 6.800,00VencedorUNIDADE

00025FRASCO PLASTICO C/ TAMPA PARA LAMINA PONTA FOSCA 1.000,0000 0,900 900,00VencedorUNIDADE

00026GARROTE LATEX N.200 165,0000 3,250 536,25VencedorMETRO
00027GAZE ROLO TIPO QUEIJO 1.536,0000 37,700 57.907,20VencedorUNIDADE
00028GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA 12,0000 10,500 126,00VencedorUNIDADE
00029GELCO 16 200,0000 1,990 398,00VencedorUNIDADE
00030GELCO Nº 14 200,0000 2,000 400,00VencedorUNIDADE
00031GELCO Nº 18 200,0000 1,990 398,00VencedorUNIDADE
00032GELCO Nº 20 200,0000 1,990 398,00VencedorUNIDADE
00033GELCO Nº 22 200,0000 1,990 398,00VencedorUNIDADE
00034GELCO Nº 24 200,0000 2,000 400,00VencedorUNIDADE
00035LANCETAS 500,0000 1,990 995,00VencedorUNIDADE
00036LUGOL 2% 1000ML 60,0000 104,000 6.240,00VencedorLITRO
00037LUVAS CIRURGICAS N.08 1.860,0000 1,560 2.901,60VencedorCAIXA
00038LUVAS CIRURGICAS N.7,5 1.800,0000 1,560 2.808,00VencedorCAIXA
00039MASCARA DESCARTAVEL CX C/50 900,0000 12,100 10.890,00VencedorCAIXA
00040MÁSCARA P/ AEROSOL INFANTIL 280,0000 13,500 3.780,00VencedorUNIDADE
00041MASCARA PARA INALAÇÃO ADULTO 280,0000 13,500 3.780,00VencedorUNIDADE
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00042PAPEL FILTRO 50,0000 33,000 1.650,00VencedorUNIDADE
00043PAPEL GRAU CIRÚRGICO 50,0000 33,000 1.650,00VencedorUNIDADE
00044pinça anatômica 14cm 30,0000 8,200 246,00VencedorUNIDADE
00045PINÇA CHERON DESCARTAVEL 4.000,0000 2,330 9.320,00VencedorUNIDADE
00046PINÇA DE ADSON COM DENTE DE RATO E SERRILHA 20,0000 10,500 210,00VencedorUNIDADE

00047PINÇA DE ALLIS 15CM. 30,0000 23,600 708,00VencedorUNIDADE
00048PINÇA DE ASON C/DENTE RATO. 20,0000 8,000 160,00VencedorUNIDADE
00049PINÇA DE COLLIN OVAL 17CM 10,0000 66,000 660,00VencedorUNIDADE
00050PINÇA DE DISSEÇÃO 14CM 20,0000 10,040 200,80VencedorUNIDADE
00051PINÇA DENTE DE RATO 30,0000 10,900 327,00VencedorUNIDADE
00052PINÇA DENTE DE RATO 20CM 30,0000 24,000 720,00VencedorUNIDADE
00053PINÇA DISSEÇÃO 20CM 20,0000 13,200 264,00VencedorUNIDADE
00054PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12,5CM 18,0000 23,600 424,80VencedorUNIDADE
00055PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12CM. 18,0000 16,750 301,50VencedorUNIDADE
00056PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12,5CM 20,0000 36,400 728,00VencedorUNIDADE
00057PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM. 18,0000 55,000 990,00VencedorUNIDADE
00058PINÇA HEMÓSTATICA CRILE RETA 14CM. 20,0000 21,900 438,00VencedorUNIDADE
00059PINÇA HEMOSTATICA DE CRILE CURVA 14CMM 20,0000 25,600 512,00VencedorUNIDADE
00060PINÇA HEMOSTATICA DE KELLY CURVA 14 CM 50,0000 18,300 915,00VencedorUNIDADE
00061PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY RETA 14 CM 50,0000 17,500 875,00VencedorUNIDADE
00062pinça prochester pecim hemostática 24cm reta 10,0000 75,600 756,00VencedorUNIDADE
00063PORTA AGULHA DE BROWN 14 CM 20,0000 39,300 786,00VencedorUNIDADE
00064PORTA AGULHA DE DERF 12CM 18,0000 65,000 1.170,00VencedorUNIDADE
00065PORTA AGULHA DE MASSON 25CM 18,0000 126,850 2.283,30VencedorUNIDADE
00066PORTA AGULHA DE SAROT 20CM. 18,0000 96,300 1.733,40VencedorUNIDADE
00067PVPI TÓPICO 1000ML. 300,0000 31,500 9.450,00VencedorLITRO
00068ROMPEDOR DE BOLSA 3,0000 3,430 10,29VencedorUNIDADE
00069SONDA FOLLEY 2 VIAS N 20 300,0000 5,050 1.515,00VencedorUNIDADE
00070SONDA FOLLEY 2 VIAS Nº 10 300,0000 5,050 1.515,00VencedorUNIDADE
00071SONDA NASOGASTICA CURTA Nø 04 300,0000 1,300 390,00VencedorUNIDADE
00072SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 300,0000 1,500 450,00VencedorUNIDADE
00073SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 300,0000 1,500 450,00VencedorUNIDADE
00074SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 300,0000 1,800 540,00VencedorUNIDADE
00075Sonda nasogastrica curta nº. 18 300,0000 1,700 510,00VencedorUNIDADE
00076SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 300,0000 2,000 600,00VencedorUNIDADE
00077SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 300,0000 2,500 750,00VencedorUNIDADE
00078SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 300,0000 2,400 720,00VencedorUNIDADE
00079SONDA URETRAL Nº 06. 220,0000 1,900 418,00VencedorUNIDADE
00080SONDA URETRAL Nº 20. 220,0000 2,100 462,00VencedorUNIDADE
00081TESOURA 12CM P/RETIRADA DE PONTO 30,0000 37,800 1.134,00VencedorUNIDADE
00082TESOURA CIRURGICA N 15 CURVA 20,0000 21,800 436,00VencedorUNIDADE
00083TESOURA CIRURGICA N 15 RETA 20,0000 58,000 1.160,00VencedorUNIDADE
00084TESOURA DE DUBOIS RETA 28CM OBSTETRICA 4,0000 22,310 89,24VencedorUNIDADE
00085TESOURA DE MAYO CURVA 15 CM 20,0000 28,070 561,40VencedorUNIDADE
00086TESOURA DE MAYO RETA 15CM; 20,0000 28,070 561,40VencedorUNIDADE
00087TESOURA DE METZEMBAUN 15CM. 20,0000 30,550 611,00VencedorUNIDADE
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00088TESOURA DE METZENBAUM CURVA 15CM 20,0000 30,550 611,00VencedorUNIDADE
00089TESOURA IRIS CURVA. 30,0000 20,630 618,90VencedorUNIDADE
00090TRIWEI 300,0000 1,750 525,00VencedorUNIDADE
00091tubo endotraqueal 10mm 10,0000 3,800 38,00VencedorUNIDADE
00092TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5MM 10,0000 5,700 57,00VencedorUNIDADE
00093TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 MM 10,0000 5,700 57,00VencedorUNIDADE
00094TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5MM 10,0000 13,000 130,00VencedorUNIDADE
00095TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5MM 10,0000 4,280 42,80VencedorUNIDADE
00096tubo endotraqueal 7,0mm 10,0000 4,280 42,80VencedorUNIDADE
00097tubo endotraqueal 7,5mm 10,0000 4,300 43,00VencedorUNIDADE
00098TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5MM 10,0000 4,580 45,80VencedorUNIDADE
00099TUBO ENDOTRAQUEAL  9,5MM 10,0000 13,000 130,00VencedorUNIDADE
00100tubo endotraqueal 9mm 10,0000 13,000 130,00VencedorUNIDADE
00101TUBO ENDOTRAQUEAL ADT 20 A 34 10,0000 65,000 650,00VencedorUNIDADE
00102TUBO ENDROTRAQUEAL INF. 10 A 16 10,0000 65,000 650,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 356.348,04
Total dos itens : 356.348,04

Total geral : 356.348,04
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